
Uchwała nr LII/368/14 
Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 10 listopada 2014 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej 
położonej w Czempiniu.                                                                                   
                                           
 
            Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2013 r.,  poz. 594 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 
2014 r., poz. 518 ze zm.),  Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co następuje: 
 
§.1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej            
w Czempiniu, oznaczonej jako działki: nr 1109/3 o powierzchni 303 m², nr 
1110 o powierzchni 397 m², nr 1111 o powierzchni 397 m² i nr 1112                        
o powierzchni 409 m² tj. o łącznej powierzchni 1 506 m² dla której Sąd 
Rejonowy w Kościanie prowadzi księgę wieczystą  nr PO1K/00045878/1 na 
rzecz Gminy Czempiń. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do uchwały nr LII/368/14 

Rady Miejskiej w Czempiniu 
z dnia 10 listopada 2014r.  

 
 
 

 Przeznaczona do sprzedaży nieruchomość stanowiąca działki  nr 1109/3, 
1110, 1111 i 1112 o łącznej powierzchni 1 506 m²  położona jest w Czempiniu 
przy ulicy Spółdzielców 9/11. Dla przedmiotowej nieruchomości wydana 
została decyzja o warunkach zabudowy pod budowę budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego. 
 W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 
 


